
o O/ 
UCHWAŁA Nr /2024 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia£?.^.. maja 2024 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji „Programu 
Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.107), art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  

Przedkłada się Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 
Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2023 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Sprawozdanie podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta Kielec 

Tomasz Pleban. 

Cezary Majcher. 


